PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMGA

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Gestão Administrativa torna público o
resultado do Processo Licitatório Convite nº. 003/2017-SEMGA, que tem
como objeto Contratação de empresa especializada na confecção de
camisas e fardamentos, tendo se consagrado vencedora do lote 01
(Bandeiras) a empresa CELIANI FERREIRA ALMEIDA-ME, inscrita sob o
CNPJ nº 08.870.971/0001-02, perfazendo o valor total de
R$8.032,00(Oito mil trinta e dois reais), e a  empresa J. B. DOS SANTOS -
ME inscrita sob o CNPJ nº 07.147.690/0001-55, tendo se consagrado
vencedora no lote 02(Fardamento – Boné/Camisa/Colete), perfazendo o
valor total de R$64.922,00(Sessenta e quatro mil novecentos e vinte e
dois reais).

                                            Mojuí dos Campos - Pará, 09 de junho de 2017.

___________________________________________
Kelen Daiana Costa da Silva

Presidente da CPL
Portaria nº006/2017